公告编号：2025-035

证券代码：835688        证券简称:平安环保        主办券商：东吴证券

湖南平安环保股份有限公司

关于贷款逾期、银行账户冻结的公告（补发）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、债务逾期情况

湖南平安环保股份有限公司(以下简称“公司”)近年来，因前期项目投资较

大，公司垫资建设，项目回款困难，三角债等因素叠加，导致公司资金流动性严

重不足，且部分银行对公司进行了抽贷，导致公司流动资金紧张，出现了逾期现

象。

公司在贷款逾期前积极对接银行、融资机构，加强回款，解决公司贷款逾期

问题。但截止目前银行续贷手续均未完成。

贷款逾期情况如下:

借款银行 到期日期 逾期金额（万元）

中信银行长沙分行 2024.12.25 592.51

厦门百应融资租赁公司 202412.8 128.09

厦门百应融资租赁公司逾期金额 128.09万元，协议开始日支付保证金 50万元，未覆

盖逾期金额余 78.09万元。

二、银行账户冻结

因公司部分供应商合同纠纷对公司进行了诉讼，并对公司部分银行账户冻结

进行了诉前保全，冻结金额共计 416.12万元，冻结账户如下:

被冻结账户信息如下：

银行名称 账户
账户性

质

兴业银行股份有限公司湘潭分行 3682******0023 一般户

公告编号：2025-035

招商银行股份有限公司长沙松桂园支行 7319******0501 一般户

中国建设银行股份有限公司长沙木莲东路支行 4305 ******0048 一般户

长沙银行股份有限公司科技支行 8002******2017 一般户

长沙银行股份有限公司科技支行 8100******0004 一般户

中国建设银行股份有限公司湘潭市分行 4305******0265 基本户

上海浦东发展银行股份有限公司湘潭分行 2201******0433 一般户

北京银行股份有限公司长沙分行 2000******7466 一般户

广发银行股份有限公司长沙高科支行 9550******0154 一般户

恒丰银行股份有限公司长沙分行 4305******0242 一般户

兴业银行股份有限公司长沙东塘支行 3680******3805 一般户

中国建设银行股份有限公司长沙解放东路支行 4305******1006 一般户

上海浦东发展银行股份有限公司左家塘支行 6611******1221 一般户

上海浦东发展银行股份有限公司左家塘支行 6611******1220 一般户

华夏银行股份有限公司长沙分行 1345******7375 一般户

中信银行股份有限公司长沙分行 8111******8716 一般户

浙商银行股份有限公司宁波分行 3320******0443 一般户

中国邮政储蓄银行股份有限公司长沙市直属支行 9430******6678 一般户

中国银行股份有限公司长沙市湖南工商大学支行 5963******0575 一般户

交通银行股份有限公司长沙定王台支行 4314******9559 一般户

交通银行股份有限公司郴州自贸区支行 4371******6630 一般户

交通银行股份有限公司长沙定王台支行 4314******6918 一般户

中国民生银行股份有限公司长沙星沙支行 6667******9908 一般户

三、应对措施

公司正在积极筹措资金，并与银行初步达成共识，将剩余借款进行借新还旧

和展期，以期尽快解决风险事项。同时，公司与积极与供应商协商，通过推迟付

款期限、分期付款等方式解决诉讼事项。另外，公司正筹措资金，加强项目回款，

逐步清偿欠款，减轻公司偿还债务的压力。

四、对公司影响及风险提示

上述贷款逾期、银行账户冻结对公司的经营产生了一定的不利影响，公司正

公告编号：2025-035

在积极应对，积极与相关方沟通和协调，争取尽快解决上述问题。公司将根据相

关事项进展情况依法及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风

险。

特此公告。

湖南平安环保股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 28 日